Ident i Naziv Količina i J.mj. i Cijena i Iznos,

HREL0305 HRASTOVE LAMELE FSC 100% 157x4,2mm ■CR" 512,500 M2 17,00 8.712,50
HREL0302 HRASTOVE LAMELE FSC 100% 310x4,2mm 'AB' 223,730 M2 36,00 8.054,28

Por.br. 02695936 Ukupno 16.766,78

OIB 38134916213 PDV 4.191,70

Slovima dvadesettisućadevetstopedesetosam EUR 48/100 Za platiti EUR 20.958,48
HRK 157.911,67

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK
POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno.
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 16.766,78 4.191,70 20.958,48

U slučaju kašnjenja pri plaćanju obračunavamo zakonske zatezne kamate.